
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle §2586 a následujícího zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 
Pardubice - Popkovice, Pražská 179 
48154938 
CZ48154938 

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 915 
Ing. Hanou Šmejkalovou, místopředsedkyní představenstva 

dále jen jako „objednatel" na straně jedné 

a 

dále jen „zhotovitel" na straně druhé 

ML Promotion s.r.o. 

Javorová 198, Cihelna, 530 09 Pardubice 
05560764 
CZ05560764 
Bc. Martinem Lokvencem - jednatelem 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě jen „Smluvní 
strana") 

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro Objednatele webové stránky

www.airport-pardubice.cz (dále jen „Dílo") dle předložené Nabídky tvorby webové prezentace

ze dne 9.7.2020 (dále jen "Nabídka").

2. Dílo musí splňovat všechny náležitosti uvedené v Nabídce, jinak nebude Objednatelem

převzato, a v takovém případě Objednatel není povinen zaplatit Zhotovitel cenu Díla.

3. Zhotovitel má právo informovat se u Objednatele, resp. vyžádat si od Objednatele upřesňující

informace a Objednatel má povinnost poskytnout zhotoviteli součinnost a to bez zbytečného

odkladu.

4. Objednatel se zavazuje řádně provedené a dokončené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli

cenu sjednanou níže v čl. li této smlouvy.



li. Cena Díla a způsob její úhrady

1. Celková cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 120 000,- Kč+ DPH.

2. Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. xxx vedený u Fio banky.

3. Harmonogram plateb je uveden v cenové nabídce ze dne 9.7.2020, který je nedílnou součástí 

této smlouvy.

Ill. Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel má povinnost předvést Objednateli způsobilost Díla sloužit svému účelu.

2. Smluvní strany ujednávají, že Dílo je provedeno jeho předvedením a předáním Objednateli,

pokud je způsobilé sloužit svému účelu a splňuje všechny náležitosti uvedené v Nabídce.

3. O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

IV. Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez

vad a nedodělků v souladu se všemi požadovanými vlastnostmi a funkcemi Díla dle Nabídky.

2. Objednatel je povinen první, hrubou verzi Díla ve lhůtě 5 pracovních dnů po podpisu této

smlouvy náležitě zkontrolovat a vytknout Zhotoviteli případné zjevné vady Díla. Zhotovitel je

povinen veškeré vady a nedodělky Díla odstranit ve lhůtě, kterou si Smluvní strany určí,

nejpozději však do deseti pracovních dní ode dne doručení oznámení o vytknutí vad Díla.

3. Objednatel nebo jím zmocněná osoba jsou oprávněni kontrolovat provádění Díla, zejména zda

je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i

upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

4. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména občanským zákoníkem.

V. Přechod vlastnického práva a licenční ujednání

1. Vznikne-li provedením Díla hmotná věc, přechází vlastnické právo k takové věci na

Objednatele úplným zaplacením Ceny Díla.

2. Zhotovitel zároveň s Dílem poskytuje Objednateli výhradní, neodvolatelnou, převoditelnou

uživatelskou licenci k neomezenému užití Díla k účelu vedení a spravování webových stránek

a prezentace objednatele na webových stránkách a internetu, a to na dobu neurčitou. Cena za

licenci je zahrnuta v ceně za Dílo.

3. Zhotovitel dále prohlašuje, že poskytnutím licence Objednateli neporušuje práva duševního

vlastnictví třetích osob a že nejsou třetí osoby, které by mohly oprávněně uplatňovat své nároky

z těchto práv vůči Objednateli. V případě, že Zhotovitel nedodrží toto ustanovení, zavazuje se

uhradit veškeré nároky třetích osob z důvodu porušení práv duševního vlastnictví třetích osob

a dále náhradu škody způsobenou tím Objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že Dílo vzniklo



v režimu zaměstnaneckého díla dle příslušných ustanovení autorského zákona, kdy zhotovitel 

garantuje objednateli, že si zajistil veškeré souhlasy zaměstnanců a oprávnění předpokládané 

zákonem pro poskytnutí licence třetím osobám. Zhotovitel garantuje, že případné jakékoli 

nároky zaměstnanců uplatněné vůči zhotoviteli, nebudou mít vliv na objednatele. 

4. V případě, že by vyšlo najevo, že uzavřením této smlouvy došlo k porušení práv duševního

vlastnictví třetích osob a došlo by k uplatnění dalších práv z tohoto porušení vyplývajících vůči

Objednateli, zavazuje se Zhotovitel převzít veškerou odpovědnost za porušení práv duševního

vlastnictví třetích osob vůči těmto osobám, vést veškerá jednání s těmito osobami bez účasti

objednatele a případně také uhradit veškeré škody, které by v této souvislosti Objednateli či

třetím osobám vznikly.

VI. Jurisdikce

1. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány obecným místně

a věcně příslušným soudem české republiky.

VII. Zvláštní ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje během provádění díla i po jeho předání objednateli, zachovávat

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním

smlouvy.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele prohlašuje zhotovitel, že souhlasí se

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb. O registru smluv.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související, se řídí, pokud z této

smlouvy nevyplývá něco jiného, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy. Pokud se některá

ustanovení této smlouvy stanou neplatnými, není tím dotčena právní účinnost celé smlouvy.

Tato ustanovení budou nahrazena ustanoveními platnými, které se ve svém smyslu a účelu co

nejvíce přibližují ustanovením neplatným.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně a v listinné podobě; a to

číslovanými dodatky po odsouhlasení oběma Smluvními stranami, podepsanými osobami

oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními partnery.



4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost

originálu a každá Smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis. Podpisem této smlouvy zanikají

veškeré smlouvy a jiné právní dokumenty včetně jejich dodatků a příloh vztažené ke stejnému

předmětu plnění, jakož i veškerá jiná ujednání Smluvních stran týkající se předmětu této

smlouvy, učiněné před datem podpisu této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva

byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech

ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany své

vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích 

Dne 

Ing. Hana Šmejkalová 
Místopředsedkyně před avenstva 
EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

V Pardubicích 

n Lokvenc 
Jed tel společnosti 
ML Promotion s.r.o. 

.o. 

, 

•




